

**Uždaroji akcinė bendrovė „Kavesta“**

(Tiekėjo pavadinimas)

Tilžės g. 48, LT-99168 Šilutė, tel. / faks. 8-441-54713;**duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre,****įmonės kodas 177388310, PVM mokėtojo kodas LT773883113**

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie rangovą, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Šilutės rajono savivaldybės administracijai**PASIŪLYMAS
DĖL PARKO GATVĖS BORTŲ PAKEITIMO DARBŲ, ŠILUTĖS MIESTE**2018-08-21 Nr. 95

(Data)

Šilutė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Kavesta"
Tiekėjo	Tilžės g. 48, Šilutė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dionizas Liatukas
Telefono numeris	8-441-54713
El. pašto adresas	dionizas.l@kavesta.lt

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR (be PVM)
1.	Parko gatvės bortų pakeitimo darbai	Komp.	1	4924,42
PVM 21 proc.				1034,13
Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM)				5958,55

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	1

Parašas:

generalinis direktorius Dionizas Liatukas

(parašas, pareigos, vardas, pavardė)



ŠILUTĖS RAJ SAV ADMINISTRACIJA
Parko g. Šilutės m.

Lokalinė samata Nr. S001

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Betoninių bortų įrengimas

Iš viso: **5958,55 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	162	7,25	1174,50
2	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais	t	3,24	17,61	57,06
3	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	1,62	2062,26	3340,86
4	Asfaltbetonio dangos, 6 cm storio, įrengimas iš mišinio AC16VN	100m2	0,16	2200,00	352,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai					4924,42
Bendra vertė be PVM					4924,42
PVM					1034,13
Bendra vertė su PVM					5958,55

Sudarė: A. Rainienė